[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  09.12.2022 № 1754
О признании утратившим силу
постановления Администрации
муниципального образования
 «Рославльский район»
Смоленской области от 20.02.2021 № 159
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, уведомлением о прекращении осуществления государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав от 28 ноября 2022г.,
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 20.02.2021 № 159 «Об условиях приватизации арендуемого муниципального имущества».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области                                           В.В. Ильин